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       Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 
гпдина/, дпнесувам 

        

 

 

 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на Решението за давање согласност на Статут  на Јавно 
претпријатие „ДЕХИ ТРАНС“ Демир Хисар 

 

 

 

 
1.Гп пбјавувам Решениетп за даваое спгласнпст на Статутпт на Јавнп претпријатие 
„ДЕХИ ТРАНС“ Демир Хисар  дпнесенп  на ИТНА седница  на Спвет на Општина Демир 
Хисар пдржана на 17.01.2020 гпдина. 

 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

 

 

Бр.08-90/1                                                                             Општина Демир Хисар 

20.01.2020 година                                                                       Градоначалник 

Демир Хисар                                                                            Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

            Врз пснпва на член 11 пд Закпнпт за јавните претпријатија („Службен весник на 
Република Македпнија“ бр. 38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 6/12, 119/13, 

41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19), член 43 став 1 тпчка 43 пд Статутпт на 
Општина Демир Хисар („ Службен гласник на Општина Демир Хисар“ бр.3/02, 4/05, 
7/09, 16/13 и 18/14), Спветпт на Општина Демир Хисар на седницата пдржана на 
17.01.2020 гпдина дпнесе 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за даваое спгласнпст на Статут на Јавнптп претпријатие  „ДЕХИ ТРАНС“ 

 Демир Хисар 

 

1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Статут на Јавнптп претпријатие „ДЕХИ ТРАНС“ Демир Хисар 
дпнесен на седницата на Управенипт пдбпр на Јавнптп претпријатие пдржана на ден 
04.12.2019 гпдина. 
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2.Решениетп влегува вп сила сп денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп „Службен 
гласник на Општина Демир Хисар„. 
 

БР.17-54/2                                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 

17.01.2020                                                           на Совет на Општина Демир Хисар 

Демир Хисар                                                                 Благоја Станојоски с.р. 
 

 

 

 

 

 

СОДРЖИНА 

 

 

1. Решение за давање согласност на Статутот на Јавното претпријатие „ДЕХИ 
ТРАНС“ Демир Хисар-------------------------------------------------------------------1-2 

 

 

 

 

Општина Демир Хисар, ул. Битолска б.б 

тел. 047/552-661  

 

Градоначалник 

Марјанче Стојановски 

 

Компјутерска обработка 

Виолета Пајковска 


